
توسعه کشور در گرو آموزش و پرورش
رئیس جمهور در مراسم آغاز سال تحصیلی جدید: رئیس جمهور گفت: در برخی مناطق که 

امکان آموزش حضوری نباشد، آموزش 
مجازی می شــود، اما حرکت به ســوی 
آموزش حضوری اســت؛ زیرا نباید افت 
تحصیلی پیدا کنیم. تا چند روز آینده ۷۰ 

درصد جامعه واکسینه می شوند.
حجت الاسلام والمسلمین سیدابراهیم 
رئیسی در مراسم بازگشایی مدارس در 
مدرسه فولادفر شهرری با گرامیداشت 
هفته دفاع مقدس و شهدای فرهنگی و 
دانش آموز، رزمندگان و جهادگران، اظهار 
کرد: امیدوارم روحیه جهادی و بسیجی 
در میان مردم و مســئولان گره گشــای 

مشکلات کشور باشد.
وی همچنین با تبریک آغاز سال تحصیلی 
جدید، ادامه داد: از دانش آموز عزیزی که 
با مسئولیت پذیری و خطر کردن جان دو 
نفر را نجات داد و جانش را به خطر انداخت 
یاد می کنم. علی لندی نشان داد دانش 
آموخته مکتب ایثار و از خودگذشــتگی 
است. روحش شاد. ان شــاءاله با شهید 

فهمیده و همه شهدا محشور شود.
رئیســی با بیان اینکه هدف از آفرینش 
انســان، رشــد و تعالی و نزدیکی او به 

خداســت، افزود: تعلیم و تربیت هدف 
اساســی انبیای الهی اســت. آموزش و 
پرورش جایگاه ویژه ای در زندگی انسان 

دارد. خانواده و مدرســه نقش اساســی 
در تربیت انســان دارد. مدرسه جایگاه 
مقدس بوده و شرافت دارد. مدرسه فقط 

آموزشــگاه و خانه فقط خوابگاه نیست. 
مدرسه محل اندیشه ورزی است. مدرسه، 

مکمل و مقاوم خانواده است.

وی تاکید کرد: باید به مدرسه اندیشید، 
هم به مدرسه فردا و هم فردای مدرسه؛ 
معلم محور آموزش و پرورش است و باید 
شأن معلم حفظ شده و به معیشت او توجه 
شــود. طرح رتبه بندی مربوط به همین 
مســائل اســت. ارتقای جایگاه و شأن و 
منزلت معلمان و افزایش کیفیت آموزش 

در این طرح مورد توجه است.
رئیس جمهور همچنین بــا بیان اینکه 
مدرسه مقوم همبستگی و نظم اجتماعی 
است، افزود: قدر مدرسه را در ایام کرونا 
دانستیم. مدرسه محل همبستگی خانه، 
معلم و دانش آموز است. من صمیمانه از 
زنان و دختران کشــور به صورت خاص 
تشکر می کنم که در ایام کرونا از طریق 

شبکه شاد نقش معلمی داشتند.
رئیسی با تاکید بر اینکه همه دستگاه ها 
باید به آموزش و پــرورش کمک کنند، 
گفت: هزینه کردن در آموزش و پرورش 
بزرگ ترین سرمایه گذاری در کشور است. 
نباید چرتکه انداخت که چقدر در آموزش 
و پرورش هزینه شــده اســت. توسعه 
 کشور در گرو توســعه آموزش و پرورش

 است.

 چند روش طبیعی در رفع آلرژی در
فصل زرد؛

 مراقب باشید؛ پاییزمی رسد
 که تو را مبتلا کند
پریسا جمدی / گروه ترجمه 
news@ naslefarda.net 

روزهای آغازین پاییز را سپری می کنیم و لازم 
اســت برای این فصل آماده باشــیم. برای این 
آمادگی رژیم مناسب و سبک زندگی جدید لازم 
است. در این مقاله پیشنهادهایی به شما داریم.

 غذای سالم بخورید
در یک مطالعه مشخص شد کودکانی که 
مقدار زیادی سبزیجات، میوه و آجیل، به ویژه 
انگور، سیب، پرتقال و گوجه فرنگی تازه مصرف 

می کردند؛ علائم آلرژی کمتری داشتند.
 بینی خود را بشویید

شستشــوی بینی، مخاط ها را از بینی 
پاک می کند و می تواند علائم آلرژی را دربینی از 
بین ببرد. همچنین می تواند باکتری ها و مخاط 
نازک بینی را از بین ببرد و آبریزش بعد از عمل 

بینی را کاهش دهد.
 مایعات بیشتر بنوشید

اگر احساس حساسیت می کنید یا بعد از 
عمل به آلرژی دچار شدید، بیشتر آب، آب میوه 

یا سایرنوشیدنی های غیرالکلی را بنوشید. 
 بخوردهید

کمی بخار استنشاق کنید. این ترفند 
ســاده می تواند گرفتگی بینی را برطرف کرده 
و به فرد کمک کند تا راحت نفس بکشید. سر 
خود را روی یک کاسه آب گرم )اما نه خیلی داغ( 
نگه دارید و یک حوله روی سر خود بگذارید تا 
بخار خارج نشود یا در حمام زیر دوش آب گرم 

بنشینید.
از دود سیگار دوری کنید

دود ســیگارمی تواند آبریزش، خارش، 
گرفتگی بینــی و آبریزش چشــم را بدتر کند. 
رســتوران ها، کلوپ ها و مکان هــای عاری از 

دخانیات را انتخاب کنید.
از طب سوزنی استفاده کنید

این شیوه قدیمی ممکن است موجب 
تسکین فرد شود. چگونگی تأثیر طب سوزنی 
بر آلرژی بینی هنوزمشخص نیست، اما چندین 
مطالعه نشــان می دهد که می تواند در درمان 
مؤثر باشــد. از پزشــک خود بپرســید که آیا 
می توانید از طب ســوزنی برای درمان استفاده 

کنید یا خیر.
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معاون هماهنگ کننده فرماندهی انتظامی  
استان مطرح کرد:

پلیس اصفهان پیشتاز در 
واکسیناسیون سربازان وظیفه

یلدا توکلی / گروه جامعه
   tavakoli.yalda11@gmail.com

»سلامتی و ایمنی ســربازان در اولویت پلیس 
قرار دارد لذا از همیــن رو فرماندهی انتظامی 
اســتان اصفهان در واکسیناســیون سربازان 
وظیفه در سراسر استان پیشــتاز بوده است«. 
سرهنگ ایوب گرامی معاون هماهنگ کننده 
فرماندهی انتظامی استان در گفت وگو با خبرنگار 
»نســل فردا« با تاکید بر این مهم بیان داشت: 
فرماندهی انتظامی اســتان نخستین مجموعه 
انتظامی در کشــور بود که همزمان با شــروع 
رسمی واکسیناســیون کارکنان شاغل، نسبت 
به واکسیناســیون ســربازان وظیفه هم اقدام 
کرد. وی ضمن تقدیر و تشــکر از تلاش رئیس 
و کارکنان مجموعه معاونت بهداشت، درمان و 
امداد فرماندهی انتظامی استان اصفهان در حفظ 
ســلامت کارکنان در دروان کرونا و پیشگیری 
از ابتلای آنان بــه بیماری افــزود: بحمداله با 
تلاش های صورت گرفته اکثریت قریب به اتفاق 
کارکنان کادر و وظیفه پلیس اصفهان دوز اول 
واکسن کرونا را دریافت کرده و به مرور و براساس 
نوبت تعیین شده دوز دوم را نیز دریافت خواهند 
کرد. سرهنگ گرامی با تاکید بر اینکه سلامتی، 
شادابی و ایمنی ســربازان در اولویت قرار دارد، 
اظهار داشت: مجموعه انتظامی استان اصفهان 
در ارائه خدمات به ویژه خدمات در حوزه سلامت 
و درمان هیچ تفاوتی بین کارکنان کادر و وظیفه 
قائل نیســت و همه کارکنان به طور مساوی از 

امکانات و خدمات بهره مند می شوند. 

گفتوگو

استقرار۵۶۰اتوبوسدراطرافحرمعبدالعظیم ضرورتتغییرنگرشهانسبتبهتأمیناجتماعیتاکیدرئیسبنیادشهیدبهپیگیریحادثهمنا
ایسنا: ناوگان حمل ونقل اتوبوسرانی پایتخت برای ارائه خدمات به عزاداران راهپیمایی 
دلدادگان حسینی اربعین در اطراف حرم مطهر حضرت عبدالعظیم حسنی)ع( آماده باش 
کامل است. روابط عمومی شرکت واحد اتوبوسرانی تهران با صدور اطلاعیه ای، ضمن عرض 
تسلیت به مناسبت اربعین سید و سالار شهیدان حضرت ابا عبداله الحسین)ع( اعلام کرد: 
به مناسبت برگزاری مراسم راهپیمایی دلدادگان حسینی در روز اربعین، اتوبوسرانی تهران 
درتاریخ ۵ مهرماه برای رفاه حال شرکت کنندگان اقدام به جابه جایی زائران پس از پایان 

مراسم به میادین اصلی شهر می کند.

ایرنا: معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شــهید و امور ایثارگــران در چهارمین کنگره 
»لاله های سفید« با بیان اینکه دولت سعودی در فاجعه منا ثابت کرد که خادم حرم نیست، 
تاکید کرد: باید ابعاد حقوقی این جنایات پیگیری شود و جنایتکاران غرامت پرداخت کنند. 
سیدامیرحسین قاضی زاده هاشمی در کنگره »لاله های سفید« که شنبه با حضور جمعی 
از خانواده های شهدای فاجعه منا و حج خونین ۱۳۶۶ در باغ موزه دفاع مقدس برگزار شد، 
با بیان اینکه جنایات دشمنان باید در مجامع بین المللی ثبت و مستندسازی شود، اظهار 

کرد: در واقعه حج خونین تعدادی از بستگان و دوستانم به شهادت رسیدند.

سرپرست سازمان تأمین اجتماعی گفت: سیاست های کلی تأمین اجتماعی که به تصویب 
مجمع تشخیص مصلحت نظام رسیده و در دستور کار است اهمیت زیادی دارد و باید در 
همه بخش های حاکمیتی با جدیت پیگیری شود. میرهاشم موسوی اظهار داشت: برنامه 
هفتم توسعه و همین طور قانون بودجه سال ۱۴۰۱ نیز اهمیت بالایی دارند که باید در همه 
این موارد پیگیری دقیق و جدی برای انتقال دیدگاه های سازمان انجام شود. وی ارتباط 
مناسب و مؤثر با مجلس، دولت و نهادهای بین المللی را اساس کار معاونت حقوقی، مجلس 

دولت و امور بین الملل دانست.

قم / نگین کوهستانی/ گروه ایران
news@ naslefarda.net 

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
قم از پلمب یک دفتر خدمات مسافرتی به دلیل فروش 

بلیت غیر مجاز اربعین در این استان خبر داد.

علیرضا ارجمندی در این رابطه اظهار داشت: این دفتر 
خدمات مسافرتی به دلیل نداشتن مجوز بند »الف« از 
سازمان هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران، اقدام به 
فروش بلیت غیرقانونی هواپیما به مقصد عراق در ایام 
اربعین کرده بود که با پیگیری های معاونت گردشگری 

استان و به دستور دادستان قم پلمب شد.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی قم 
ادامه داد: از زائران گرامی که در ایام اربعین قصد تشرف 
به شهر مقدس کربلا را دارند درخواست می شود برای 
تهیه بلیت هواپیما به دفاتر خدمات مسافرتی مجاز که 
دارای مجوز بند »الف« از ســازمان هواپیمایی کشور 
هستند، مراجعه کنند. ارجمندی با بیان این که در قم 
حدود ۸۰ دفتر خدمات مسافرتی وجود دارد، افزود: 

نظارت بر دفاتر خدمات مسافرتی در طول سال وجود 
دارد اما در ایام خاص مانند اربعین حسینی، نظارت ها 
افزایش می یابد و تشدید می شود. او تصریح کرد: زائران 
اربعین حسینی در صورت مشاهده هرگونه تخلف یا 
عدم رضایت از نحوه فعالیت دفاتر خدمات مسافرتی 
اســتان می توانند بــا شــماره ۳۷۶۰۳۴۲۴ تماس 
بگیرند یا به اداره کل میراث فرهنگی، گردشــگری و 

صنایع دستی استان مراجعه کنند.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی قم خبر داد:

پلمب دفتر خدمات مسافرتی به علت فروش بلیت غیرمجاز اربعین


